

## "ألق عصاك"...ماذا قال قائد الثورة الإسلامية عشية بدء عملية الوعد الصادق؟



كشف عضو مكتب قائد الثورة الإسلامية، مهدي فضائي عن ما صرح به سماحة القائد آية الله السيد علي الخامنئي قبل بدء عملية "الوعد الصادق" ضد الكيان الصهيوني.

وأفادت وكالة مهر للأنباء، انه نشر أحد أعضاء مكتب حفظ ونشر آثار قائد الثورة الإسلامية قصيدة تلا آية الله السيد علي الخامنئي بيتا منها عشية انطلاق عملية الوعد الصادق التي تمت ردا على اعتداء الكيان الصهيوني على القنصلية الإيرانية في دمشق.

ونشر مهدي فضائي عبر صفحته على منصة "ايكس" قصيدة تلا بيتا منها آية الله الخامنئي في لقاء عشية انطلاق عملية الوعد الصادق، وكتب: "انشد قائد الثورة الإسلامية القصيدة التالية قبل بضع سنوات وتلا

سماحته هذا البيت من القصيدة عشية عملية الوعد الصادق في أحد الاجتماعات ذات الصلة:

تورا [ست معجزه در كف زساحران مهراس عصا بيفكن و از بيم ازد] ها مگريز

ويشير معنا هذا البيت الفارسي إلى معجزة عصا النبي موسى (عليه السلام) التي كان يلقبها وتتحول إلى ثعبان تلاقف ما يأفكون السحرة، حيث تكون ترجمة البيت على النحو التالي:

"إن لديك معجزة فلا تخف من السحرة واللق عصاك ولا تهرب من أفاعيهم".

قد انشد قائد الثورة الاسلامية هذه القصيدة نفسه وفيما يلي النص الكامل لهذه القصيدة باللغة الفارسية.



غزل زیر، سروده چندسال پیش  
 #رهبر\_انقلاب\_اسلامی است. معظم له این بیت از  
 سروده خود را در آستانه عملیات #وَعْدَه\_صَادِق  
 در یکی از جلسات مرتبط خوانده‌اند:  
 تو را است معجزه در کف ز ساحران مه‌راس  
 عصا بیفکن و از بیم اژدها مگریز  
 متن کامل این غزل با دستخط مبارکشان برای  
 اولین بار منتشر می شود. 🖱️

دولا ز سرکدی محنت دولا مگریز	دولا ز سرکدی محنت و بلا مگریز
چو گزباد به هم بیج و چون سبا مگریز	چو گزباد به هم بیج و چون سبا مگریز
تو را است معجزه در کف ز ساحران مه‌راس	تو را است معجزه در کف ز ساحران مه‌راس
عصا بیفکن و از بیم اژدها مگریز	عصا بیفکن و از بیم اژدها مگریز
حذر ز غرش طوفان مکن ز جا مگریز	حذر ز غرش طوفان مکن ز جا مگریز
نشانه باش چو پرچم ز بادها مگریز	نشانه باش چو پرچم ز بادها مگریز
به حق سوار دل خویش و از دعا مگریز	به حق سوار دل خویش و از دعا مگریز
چو ذوالفقار و چو حیدر بن سلا مگریز	چو ذوالفقار و چو حیدر بن سلا مگریز
به نوشخند منافق ز ره کناره مگریز	به نوشخند منافق ز ره کناره مگریز
چو ره به قلبی امن است پایمردی کن	چو ره به قلبی امن است پایمردی کن
خطا مکن، ز توهم به تاکجا مگریز	خطا مکن، ز توهم به تاکجا مگریز
چو تیر راه هدف گیر و بر حلف بشین	چو تیر راه هدف گیر و بر حلف بشین
ز کجروی به حذر باش و از خدا مگریز	ز کجروی به حذر باش و از خدا مگریز
«این» خلق و امانت‌گزار بزمان باش	«این» خلق و امانت‌گزار بزمان باش
به صدق کوش و خطر کن ز مدعا مگریز	به صدق کوش و خطر کن ز مدعا مگریز

غزل از رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی (مکرم الله تعالی)

دولا! ز سرکدی محنت دولا مگریز  
 چو گزباد به هم بیج و چون سبا مگریز  
 تو را است معجزه در کف ز ساحران مه‌راس  
 عصا بیفکن و از بیم اژدها مگریز  
 حذر ز غرش طوفان مکن ز جا مگریز  
 نشانه باش چو پرچم ز بادها مگریز  
 به حق سوار دل خویش و از دعا مگریز  
 چو ذوالفقار و چو حیدر بن سلا مگریز  
 به نوشخند منافق ز ره کناره مگریز  
 چو ره به قلبی امن است پایمردی کن  
 خطا مکن، ز توهم به تاکجا مگریز  
 چو تیر راه هدف گیر و بر حلف بشین  
 ز کجروی به حذر باش و از خدا مگریز  
 «این» خلق و امانت‌گزار بزمان باش  
 به صدق کوش و خطر کن ز مدعا مگریز

alwelayah.net

